
日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

8,900

8,900

8,900

6,400

12,900

12,900

12,900

7,900

8,900

12,900

8,900

8,900

8,900

8,900

8,900

7,900

7,900

7,900

7,900

7,900

8,900

8,900

8,900

8,900

12,900

12,900

12,900

8,900

8,900

8,900

8,900

12,900

12,900

12,900

12,900

9,300

9,300

9,300

9,300

9,300

8,900

8,900

8,900

6,400

7,900

7,900

7,900

8,900

8,900

8,900

8,900

12,900

12,900

12,900

12,900

3

10

17

24

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

4

11

18

25

１

8

15

22

29

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

2

9

16

23

30貸切
寒河江市民
ゴルフ大会

貸切
寒河江市民
ゴルフ大会

シニアデー

スルーデー

スルーデー

スルーデー

スルーデー

スルーデー

スルーデー

スルーデー

スルーデー
ブラッサム
感謝デー

ブラッサム
感謝デー

食事付き
感謝デー

シニア選手権 貸切

東北ミッドシニア選手権
貸切

7月 July

6月 June

New BLOSSOM GARDEN CLUB
ニューブラッサムガーデンクラブ　ご予約☎ 0237-72-7771

ビジター女性は表記料金より全日500円引き(感謝デー除く)
65才以上のビジター 平日500円引き(感謝デー除く)

※下記料金は、税込価格

HP

７月より！スタート時間７:00～ご予約可
料金だって夏価格！(^^)　　　　　　　　　　　　

平日サマータイムはじめます

Let’s COOL GOLF

水曜日はスルーデー
（レストランクローズ、浴室シャワー）


