



6月 June

※下記料金は、税込価格

日	月	火	水	木	金	土
	1 (㊦) 9,300	2 8,900	3 スルーデー 7,900	4 8,900	5 8,900	6 12,900
7 12,900	8 (㊦) 9,300	9 8,900	10 スルーデー 7,900	11 8,900	12 8,900	13 12,900
14 12,900	15 (㊦) 9,300	16 8,900	17 スルーデー 7,900	18 8,900	19 8,900	20 12,900
21 12,900	22 (㊦) 9,300	23 シニア選手権 貸切	24	25 8,900	26 8,900	27 12,900
28 12,900	29 (㊦) 9,300	30 プラッサム 感謝デー 6,400	水曜日はスルーデー (レストランローズ、浴室シャワー)			

7月 July

日	月	火	水	木	金	土
☀️ 平日サマータイムははじめます ☀️ 7月より! スタート時間 7:00~ご予約可 料金だって夏価格! (^.^) Let's COOL GOLF 🏌️			1 スルーデー 7,900	2 東北ミッドシニア選手権 貸切	3	4 (㊦) 12,900
5 (㊦) 12,900	6 (㊦) 食事付き 感謝デー 7,900	7 (㊦) 8,900	8 スルーデー 7,900	9 (㊦) 8,900	10 (㊦) 8,900	11 (㊦) 12,900
12 (㊦) 12,900	13 (㊦) 8,900	14 (㊦) 8,900	15 スルーデー 7,900	16 (㊦) 8,900	17 (㊦) 8,900	18 (㊦) 12,900
19 (㊦) 12,900	20 (㊦) 12,900	21 (㊦) 8,900	22 スルーデー 7,900	23 (㊦) 8,900	24 (㊦) 8,900	25 貸切 寒河江市民 ゴルフ大会
26 貸切 寒河江市民 ゴルフ大会	27 (㊦) 8,900	28 (㊦) 8,900	29 スルーデー 7,900	30 (㊦) 8,900	31 プラッサム 感謝デー 6,400	

ビジター女性は表記料金より全日500円引き(感謝デー除く)

65才以上のビジター 平日500円引き(感謝デー除く)



New BLOSSOM GARDEN CLUB

ニューブラッサムガーデンクラブ ご予約 ☎ 0237-72-7771



HP